Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» октября 2014 года  № 401
                        с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского

района от 5 мая 2014 года № 147 «О размещении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Белозерского района, и членов их

семей на официальном сайте Администрации Белозерского района и

предоставления этих сведений общероссийским, региональным и

муниципальным средствам массовой информации для опубликования»

В связи с приведением нормативно-правого акта в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных

служащих Белозерского района, и членов их семей на официальном сайте

Администрации Белозерского района и предоставления этих сведений

общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой

информации для опубликования изложить в редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Белозерского района А.В. Завьялова.

Глава Белозерского района                                                                В.В. Терёхин

 Приложение к постановлению Администрации Белозерского района от «01»

октября  2014 года №401  «О внесении изменения в постановление Администрации

Белозерского района от 5 мая 2014 года № 147 «О размещении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Белозерского района, и членов их семей на

официальном сайте Администрации Белозерского района и предоставления этих

сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой

информации для опубликования»

Приложение

к порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

Белозерского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации

Белозерского района и предоставления этих сведений общероссийским,

региональным и муниципальным средствам массовой информации для

опубликования

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципального служащего  ________________________________________________,

                                              (наименование исполнительного органа)

а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 201_ г. по 31 декабря 201_ г.,

размещаемые на официальном сайте Администрации Белозерского района

 Декларирова

нный

годовой

доход за 20__

год (руб.)

Сведения об

источниках

получения

средств , за

счет которых

совершена

сделка (вид

приобретенног

о имущества и

источник)

Перечень объектов недвижимого имущества и

транспортных средств, принадлежащих на праве

собственности

Перечень объектов недвижимого

имущества, находящегося в

пользовании

  Вид объектов Площадь Страна Транспортные Вид объектов Площадь Страна

недвижимости (кв.м.) располо

жения

средства недвижимости (кв.м.) располо

жения

Фамилия, имя,

отчество лица,

замещающего

соответствующу

ю должность

супруг(а)

дочь (сын)

Заместитель Главы Белозерского района, управляющий делами                                                                                                           Н.П. Лифинцев